НОВОСТИ ЭЛЕКТРОНИКИ № 4, 2012
ОБЗОРЫ
6
ОТОБРАЖЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ
К
омпания Winstar была обра-
зована в 1998 году в Тайване.
На сегодняшний день в ком-

Внешний
вид
Размеры моду-
ля (ШxВ), мм
Эффектив-
ная область
отображения
(ШxВ), мм
Размер точки
(ШxВ), мм
Метод
управления
(скважность)
Цвет
Y G R B W
WEH001202A 12х2 55,7х32,0 46,0х14,5 0,45х0,6 1/16 Y Y Y
WEH001601A 16х1 80,00х36,00 66,00х16,00 0,55х0,75 1/8 Y Y Y Y Y
WEH001602A 16х2 80,00х36,00 66,00х16,00 0,55х0,65 1/16 Y Y Y Y Y
WEH001602B 16х2 122,00х44,00 99,00х24,00 0,90х1,06 1/16 Y Y Y Y Y
WEH001602C 16х2 85,00х36,00 66,00х16,00 0,55х0,65 1/16 Y Y Y Y Y
WEH001602D 16х2 85,00х30,00 66,00х16,00 0,55х0,65 1/16 Y Y Y Y Y
WEH001602E 16х2 84,00х44,00 66,00х16,00 0,55х0,65 1/16 Y Y Y Y Y
WEH002002A 20х2 116,00х37,00 85,00х18,60 0,60х0,65 1/16 Y Y Y Y Y
WEH002004A 20х4 98,0х60,0 70,0х25,2 0,54х0,55 1/16 Y Y Y
WEH002004B 20х4 98,0х60,0 70,0х25,2 0,54х0,55 1/16 Y Y Y
WEH004002A 40х2 182,00х38,50 154,40х16,50 0,57х0,65 1/16 Y
Рис. 3. Цветовая гамма OLED-дисплеев Winstar
НОВОСТИ ЭЛЕКТРОНИКИ № 4, 2012
ОБЗОРЫ
8